UM系列
低压伺服一体机
北京和利时电机技术有限公司20几年一直专注于电机、驱动器及控制系统的研发，靠过硬的产品品质及给用户的优质服
务和技术支持，赢得了用户的口碑及信赖。公司自主研制的步进电机及驱动器、交流伺服电机及驱动器、无刷直流电机
及驱动器三大系列核心产品（100余种驱动器，近500种电机）已经占据国内市场的相当份额，销售收入每年平均增长
率达到20%。
公司多次承担国家重大项目计划：2004年“用于纺织机械数控络丝机的伺服电机专用控制装置”获国家科技部科技型中
小企业技术创新基金项目支持，该项目填补了国内空白，近几年产品销售额持续高速增长；2005年“舵机用无刷伺服电

单圈绝对值
UM 系列低压伺服一体机
■  命名规则
UM 60 40 C-XXXXX- G
制动器
设计版本号
电机转速
电机功率
电机基座号
驱动器系列
缺省：无        G：带制动
驱动器及电机设计版本（见详解）
A：1000rpm        B：2000rpm
C：3000rpm        F：2500rpm
20：200W     40：400W    50：500W
75：750W     100：1KW
60：60基座   80：80基座     10：110基座
UM：一体伺服系列
位数
1
2
3
4
5
范围 含义 详解
电机设计代码
电机设计版本号
驱动器版本号
附件版本A
附件版本B
-
A~Z
A~Z
0~9
A~Z
B：经济型      C：低温型       D：绝对值定制型
E：绝对值经济型
B：经济型     C：ABZ输出     D：绝对值
0：标准型
A：标准型
□    体积小巧、高度集成、经济耐用
□    支持24~60V宽电压
□    双电源设计（控制电、功率电）
□    支持3倍过载
□    支持CANopen、RS485、脉冲方向、多段内部速度等
      控制方式
□    通讯端口、I/O接口全隔离
□    具有过压、欠压、短路、电机过热、驱动器过热、通讯
      断线等多种保护机制
□    具备3路输入、1路输出的I/O接口
□    单圈、多圈绝对值编码器灵活选择
□    特殊版本可支持-40°C~40°C环境温度
-1-
■  参数规格
UM 系列低压伺服一体机参数规格
控制特性
功率电源电压 / 控制电源电压